
 

 

 

 

За вработување кај наш клиент во Бансин - Германија,кој се занимава со угостителство, 
бараме енергични лица со ентузијастички дух и желба за работа :  

КЕЛНЕРИ - ГОТВАЧИ 

 

БАРАМЕ: 

 

 Лица со ЕУ пасош кои можат да започнат со работа веднаш. 

 Со работно искуство 

 Познавање на Германски јазик  

 Одговорност, посветеност, педантност 

 

ПОНУДА: 

 

 Почетна бруто плата од 1500 евра 

 Обезбедено сместување 

 Работни 42 часа неделно 

 Вработување на неопределено време 

 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии   испратете ги на 

rabota@esi.mk наведете ја позицијата за која аплицирате. 

 

ЕСИ (Employment Services International) 

ул. Костурски херои 62/1,1000 Скопје 

T: +389 2 3246-899, Ф: +389 2 3246-897 

rabota@esi.mk, www.esi.mk  
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